
 

УКРАЇНА 

КАГАРЛИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

67614, с. Кагарлик, Біляївський район, Одеська область, вулиця Центральна, 6, тел. (04852)-3-63-30,  

e-mail: kagarlyk82@gmail.com 
 

Н А К А З 

31 травня 2021 року                                                                                      №5-у 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Концепції  реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. N 1/9-227, Статуту 

Кагарлицького ЗЗСО І-ІІІ ступенів, згідно заяв батьків та пакету документів 

 (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за 

формою первинної облікової документації № 086-1/о), 

  

Н А К А З У Ю: 

  

1.  Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1)    Березовського Віталія Ігоровича   

2)    Голоту Аліну Миколаївну  

3)    Гоцай Аріну Костянтинівну  

4)    Ісаєву Катерину Євгеніївну  

5)    Новікова Дениса Андрійовича  

6)    Носульчак Анастасію Сергіївну  

7)    Носульчака Семена Геннадійовича 

8)    Поворознюка Максима Сергійовича 

9)    Священко Данііла Євгенійовича 

10)  Сопєлко Андрія Миколайовича 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рогожкіній Наталії 

Олексіївні: 

   2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 



   2.2. Розмістити  даний наказ на сайті школи та інформаційному  стенді. 

3.  Учителю 1 класу Українець Світлані Ростиславівні: 

   3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

До 30.08.2021 р. 

   3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

До 30.08.2021 р. 

   3.3. Внести прізвища учнів до списку 1 класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

До 30.08.2021 р. 

   3.4. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу. 

З 01.09.2021 р. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор Кагарлицького ЗЗСО  І-ІІІ ступенів                          О.В.Шендерук 

 

 

З наказом ознайомлені: _______ Н.О.Рогожкіна 

                                         _______ С.Р.Українець     
 


	УКРАЇНА

